

# **Soulfish ApS**

**Møllergade 103B, 1  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 30 27 64 42**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. august 2023

---

Patrick Bay Damsted  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Soulfish ApS  
Møllergade 103B, 1  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 27 64 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Patrick Bay Damsted, direktør

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Vestergade 8-10  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for reklame, kommunikation og marketing og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 61.310, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 545.438.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>89.353</b>	<b>204.189</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-150.133</u>	<u>-377.327</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-60.780</b>	<b>-173.138</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-30.203</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-60.780</b>	<b>-203.341</b>
Finansielle omkostninger		<u>-530</u>	<u>-6.630</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-61.310</u></b>	<b><u>-209.971</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-61.310</u>	<u>-209.971</u>
		<b><u>-61.310</u></b>	<b><u>-209.971</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.963	15.625
Andre tilgodehavender		<u>5.627</u>	<u>19.355</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>23.590</u>	<u>34.980</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>68.954</u>	<u>137.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>92.544</u>	<u>172.590</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>155.544</u>	<u>235.590</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-670.438	-609.128
<b>Egenkapital</b>		<b>-545.438</b>	<b>-484.128</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.265	170.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.090	37.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.059	0
Anden gæld		329.568	512.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>700.982</b>	<b>719.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>700.982</b>	<b>719.718</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>155.544</b>	<b>235.590</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-609.128	-484.128
Årets resultat	0	-61.310	-61.310
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-670.438</u></b>	<b><u>-545.438</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	150.000	377.327
Andre omkostninger til social sikring	<u>133</u>	<u>0</u>
	<u><b>150.133</b></u>	<u><b>377.327</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

### Direktion

Lån optaget og indfriet i året	149.963	210.874
--------------------------------	---------	---------

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31/12-2022 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 129.853 kr.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og eventuelle kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen ultimo fremgår i årsrapporten for Smilla Holding ApS.

## **Noter**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
